４種委員各位

２０２３年 5 月３０日

NPO 法人大和市サッカー協会

４種委員会委員長 増田 誠

新型コロナウイルス感染症対策の基本対処方針廃止に伴う

４種委員会事業の実施について（通知）

平素より４種委員会事業活動にご理解とご協力賜り誠にありがとうございます。

この度、5 月８日に新型コロナウイルス感染症の感染症法上の分類位置付けが、

「２種」から「５種」に引き下げられた事から、政府発出の『新型コロナウイルス感染症

対策の基本対処方針』が同じく５月８日に廃止されました。

これに伴い、大和市サッカー協会より５月 28 日付で【蔓延防止等重点措置】に記載され

ている、本協会主催・主管各事業の実施についての（通知）が解除されました。

つきましては各４種主催大会における感染防止措置も廃止とし、各事業における要項等の

見直しをお願い致します。

なお、完全に新型コロナウイルス感染症が終息したわけではありません。必要に応じ

適宜ご判断いただき、感染対策をお願い致します。